a -

2 '

TERMO DE HOMOLOGAçAO 	J

A Prefeitura Municipal de ArneiroziCE, atraves do Ordenador de Despesa da Secretari'Miihiaijg
Educaçao, Fundo Municipal de Assisténcia Social e Secretaria de SaUde o Sr. José Gomes
Nogueira da Silva, no uso de suas atribuiçoes legais e, considerando haver a Equipe de Pregao
comprido todas as exigencias do procedirnenta de Iicitaçao, cujo objeto e a REGISTRO DE PREO
PARA FUTURAS E EVENTIJAIS AQUlSlOES DE FRUTAS, VERDURAS E LEGUMES
DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS QUE INTEGRAM A ADMINISTRAcA0 MUNICIPAL
DE ARNEIROZICE, CONFORME ANEXOS DESTE CERTAME.. Vem HOMOLOGAR o presente
processo administrativo de Iicitaçao, na modalidade Pregão Presencial n° 2023.01.03.1, para que
produza Os devidos efeitos legais e juridicos.

Assim, nos termos da Iegislaçao vigente, fica a presente processo HOMOLOGADO de acordo corn
planilha abaixo especificada:

Empresa Vencedora Lote Valor global Valor por Extenso
cinquenta 	e 	alto 	mu,

MARLENE CAVALCANTE 	NUNES 	DA
Late 1 58.875,00 oltocentos e setenta e

COSTA - MEl
cinco reals

MARLENE 	CAVALCANTE 	NUNES 	DA
Late 2 R$ 29.250,00

vinte e nove mil, duzentos
COSTA - ME? e cinquenta reals

quarenta 	e 	dois 	mi l ,
MARLENE 	CAVALCANTE 	NUNES 	DA

Late 3 R$ 42.785,00 setecentos 	e 	oltenta 	e
COSTA - ME? cinco reals

VALOR TOTAL R$ 130.910,00
cento 	e 	trinta 	mil,
novecentos e dez reais

Ao setor competente pars providencias cabIveis.

ArneirozlCE, 24 de janeiro de 2023

A~~
José Ppmes Nogueira da Silva
Ordêdador de Despesas Geral

CPNJ: 06.748.297/0001-54
PRAQAJOAQUIM FELIPE 15, cENTRO,ARNEIROZ-CEARA

CEP: 63.670-000 FONE: (88) 341 9-1 020